הנאשם נשא ונטל מצלמת וידאו מסוג "סמסונג" ST30C בשווי 599.99 ₪ (להלן: "המצלמה") השייכת לבעלים, מהמדף עליו הייתה מונחת, הניחה על הדלפק והצביע לעברה בידו כשהוא מסמן לקטינה לקחת את המצלמה מהמדף עליו הייתה מונחת בחנות.

הקטינה לקחה את המצלמה, יצאה עמה מהחנות והנאשם יצא אחריה.

על כל אלה מואשם הנאשם, בפרק הראות החיקוק, בעבירת גניבה - על פי סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. בתשובתו לאישום, שנמסרה בכתב ע"י בא כוחו, הודה הנאשם בכך שבמועד הנטען בכתב האישום נכנס לחנות ואף כי נטל קופסת מצלמה מסוימת מהמדף עליו הייתה מונחת והניחה על הדלפק.

הנאשם הוסיף והודה כי הצביע בידו לעבר המצלמה וסימן לאחייניתו הקטינה, אולם הכחיש שסימן לה לקחת את המצלמה מהדלפק עליו הייתה מונחת.

אשר על כן, לאור קביעתי כי סרטוני האבטחה קבילים וכי עולה מהם בבירור ומעבר לכל ספק סביר שהנאשם הורה לקטינה לגנוב את המצלמה, וכן לאור התרשמותי מחוסר אמינות גרסתו של הנאשם, הגעתי למסקנה כי המאשימה עמדה בנטל להוכיח מעבר לכל ספק סביר את אשמתו של הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

התוצאה היא שאני מרשיעה את הנאשם בעבירת גניבה על פי סעיף 384 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ג אלול תשע"ו, 26 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים